Bassingbourn’]a Cum venerabilis in Christo pater et dominus dominus Tho- 
mas Dei gracia episcopus Elien’ domino Roberto vicario ecclesie de Bas- 
singbourn’, Elien’ diocesis, ad purgandum se canonice coram nobis .. com- 
missario, super eo quod ipse Aliciam uxorem Willelmi Adekyn de eadem, 
parochianam suam, preter et contra voluntatem dicti Willelmi mariti sui 
detinuit, alienavit et abduxit ipsamque in adulterinis conplexibus carnaliter 
cognovit, cum sexta manu honestarum personarum ecclesiasticarum diem 
sabbati proximo post festum nativitatis Sancti Johannis baptiste in ecclesia 
Sancti Michaelis Cantebr’ prefixerit et assignaverit nobisque ad recipiendum 
dictam purgacionem ac eciam ad recipiendum et admittendum dicti Willelmi 
proposiciones et probaciones super ipsius facti veritate, si quas voluerit mini- 
strare contra purgacionem huiusmodi commiserit vices suas, dictus vero Wil- 
lelmus tunc presens proposuit contra dictam purgacionem quod dicti articuli 
sibi obiecti sunt veri et ad eos probandos peciit se admitti. Iurato dicto pro- 
ponente de malicia, ipsius vicarius purgacionem non duximus admittendum, 
daturque dies in proximo parti proponenti ad probandum et dicto vicario ad 
interessendum et videndum probacionem predictam. [fol. 75v] 

[9 Jul 77 (47.25)] Bassingbourn. William produces one witness to prove he was not cited: 
Richard Truss of Whaddon, who is admitted and sworn. Next to propose and the second term 
to produce. 

Bassingbourn’] In causa diffamacionis mota inter dominum Robertum vica- 
rium ecclesie de Bassingbourn’ partem actricem ex parte una et Willelmum 
Adekyn de eadem partem ex altera, partibus personaliter comparentibus, pro- 
ducto per partem dicti Willelmi ad probandum quod non fuit citatus unico 
teste videlicet Ricardo Trusse de Whaddon’, quo admisso et in forma iuris iu- 
rato, datur dies in proximo ad ponendum et secundo producendum. [fol. 76v] 
[9 Jul 77 (47.27)] Bassingbourn. William personally; Robert by Peter Caprik, proctor apud 
acta. William produces four witnesses to prove the article: John Cottel of Shepreth; Nicholas 
Fuller of Shepreth; Simon Fuller of Shepreth; and John Fuller of Caldecote, who are admit- 
ted and sworn. Robert reserves the right to speak against witnesses and testimony; the final 
production is renounced. Next to publish the testimony. 

Bassingbourn’] In causa seu negocio purgacionis ex officio dicti venerabilis 

a Bassingbourn’] the capital b in Bassingbourn’ is in a style unlike other capital b’s in the 
ms, including the one in the entry itself; it may be the work of another hand. 
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patris et nostro mota contra dominum Robertum vicarium ecclesie de Bas-
singbourn’ ad promocionem Willelmi Adekyn de eadem parte promovente 
personaliter comparente, predicto vicario per Petrum Caprik’, clericum, pro-
curatorem suum apud acta constitutum, productisque per dictum Willelmum 
Adekyn ad probandum veritatem dicti articuli quatuor testibus, videlicet Jo-
hanne Cotele de Schepereth’, Nicholao Fuller’ de eadem, Simone Fuller’ de 
eadem et Johanne Fullere de Caldecote, quibus admissis et in forma iuris 
iuratis, premissa protestacione per partem adversam de dicendo contra eos et 
eorum dicta quatenus contra se deponunt renunciatoque ulteriori produccio-
ni, datur dies in proximo ad publicandum et publicari videndum attestaciones 
testium predictorum. [fol. 77r]
[30 Jul 77 (48.19)] Bassingbourn. With parties’ consent, next to propose and the second term 
to produce.